
Warszawa, dnia 13 listopada 2015 r. 

 

Poz. 79 
 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ŚRODOWISKA
1) 

 

z dnia 10 listopada 2015 r. 

 

w sprawie zasad prowadzenia nadzoru przez Ministra Środowiska 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r.,  

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się zasady i tryb prowadzenia spraw z zakresu nadzoru przez komórki organizacyjne 

Ministerstwa Środowiska nad jednostkami organizacyjnymi podległymi lub nadzorowanymi przez 

Ministra Środowiska w formie polityki nadzorczej Ministra Środowiska, stanowiącej załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

 

                                                           
1)

 Minister Środowiska kieruje działami administracji rządowej – gospodarka wodna i środowisko, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22września 2014 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1267). 


		2015-11-13T10:44:12+0100




